2025 年 10 月吉日

お客様各位

「Inter BEE2025」キヤノンブースのご案内

 拝啓 初秋の候、貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素はキヤノン製品をご愛顧頂き、誠にありがとう

ございます。

 この度、Inter BEE2025 に出展することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

弊社ブースでは、放送用ズームレンズ、放送用屋外ロボットカメラシステム、屋内リモートカメラシステム、シネマカメラ、シ

ネマレンズ、業務用ビデオカメラ、ミラーレス一眼カメラ EOS R システムなどの最新の製品群と、映像制作のクオリティ向

上や省力化に寄与する様々なソリューション展示いたします。

みなさまのご来場を関係者一同、心よりお待ち申し上げております。なにとぞ、ご来場賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

■会期： 11 月 19 日（水）10:00～17:30

11 月 20 日（木）10:00～17:30

11 月 21 日（金）10:00～17:00

■会場： 幕張メッセ

〒261-8550 千葉県千葉市美浜区中瀬２丁目１

■キヤノンブース：ホール 5 No.5517

■主な展示製品  ※展示内容は変更になる場合がございます。

【LIVE/BROADCAST】

放送用レンズ/シネマレンズ（CINE-SERVO シリーズ）

放送用ロボットカメラシステム/屋外リモートカメラシステム

フィールドズームレンズに新たな表現を実現する

「UJ122x8.2B（Novel Look 仕様）」、

シネマレンズ「CINE-SERVO シリーズ」に新

たに加わったワイドズームレンズ「CN5x11

IAS T」など、放送用レンズ、シネマレンズ

「CINE-SERVO シリーズ」のラインアップを展

示いたします。

また、放送用ロボットカメラシステム「U-4」の

他、U-4 用オペレーションパネルによる屋外

リモートカメラシステム「CR-X300」のコントロ

ールを実現するプロトコルコンバータ「PCU-10」（コスミックエンジニアリング社製）の操作をご体感いただけます。

リモートカメラシステム/マルチカメラソリューション

リモートカメラシステムラインアップを展示する他、次世代 PTZ スタジオをテーマに、省人化・省力化を実現する「マル

チカメラオーケストレーション」（参考出品）を始め、バーチャル合成や AI モデル、複数視点選択ソリューション

「AMLOS」の新たな活用など、放送局・CATV 向けの新しいスタジオ運用を提案いたします。

放送用レンズ

シネマレンズ（CINE-SERVO シリーズ）

放送用ロボットカメラシステム/屋外リモートカメラシステム

リモートカメラシステム

【CREATIVE/PRODUCTION】

シネマカメラ、シネマレンズ（PRIME）/業務用ビデオカメラ/EOS R シリーズ/RF レンズ群

EOS VR SYSTEM

注目の新製品「EOS C50」を始めとするシネマカメララインアップ、シネマレンズ（PRIME シリーズ）、業務用ビデオ

カメラ「XF605」、XA シリーズ、ミラーレス一眼カメラ EOS R シリーズ、RF レンズ群の実機を体感いただけます。

キヤノンバーチャルプロダクションシステム

レンズキャリブレーションレスによる、機材セッティング時の大幅な省力化と、リアルタイムメタデータ出力による、高精

度なリアルタイム合成を実演いたします。

■本件についてのお問合せ先

イメージングソリューション営業部 TEL（03）3740-3304